
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00075799- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
El pedido elevado por la Dirección del Departamento de Contabilidad y Ciencias Jurídicas, por el
cual solicita la rectificación de la RD-2024-127-UNC-ME#FCE, dictada con fecha 6 de marzo de
2024;

Y CONSIDERANDO:
Que la referida resolución dispone la asignación de tareas docentes de Profesores/as del
Departamento de Contabilidad y Ciencias Jurídicas;
Que resulta pertinente efectuar la rectificación correspondiente; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Rectificar en su parte pertinente el anexo de la RD-2024-127-E-UNC-DEC#FCE, de la
siguiente manera:

Donde dice:
ESPACIO FINAL DE INTEGRACIÓN
BRIZUELA_11-00369
Profesor Asociado - DS
Esp. BRIZUELA, EUGENIO
Profesor Adjunto - DS
Dr. QUIROGA MARTINEZ, FACUNDO

Debe decir:
ESPACIO FINAL DE INTEGRACION
QUIROGA MARTINEZ_11-00294
Profesor Asociado - DS
Esp. BRIZUELA, EUGENIO
Profesor Adjunto - DS
Dr. QUIROGA MARTINEZ, FACUNDO

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.




	numero_documento: RD-2024-435-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 7 de Mayo de 2024
		2024-05-06T21:56:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-07T09:52:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-07T09:52:23-0300
	GDE UNC




